

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 1 | Edição 021 | 17 de novembro de 2020 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

# PODER EXECUTIVO

# LICITAÇÕES

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 85/2020.

Processo: 2584/2020 – Dispensa de Licitação nº49/2020

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: COMPANHIA JAGUARI DE ENERGIA

Objeto: Contratação de empresa especializada no ramo de instalação de rede elétrica

pública.

Valor: R\$86.147,48

Vigência:09/11/2020 a 09/03/2021.

#### **EXTRATO DE CONTRATO**

## PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 86/2020.

Processo: 2894/2020 – Dispensa de Licitação nº54/2020

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: TINABEL KANG ME

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE LOCAÇÃO DE

ENFEITES DE NATAL PARA A PRAÇA MUNICIPAL.

Valor: R\$25.000,00

Vigência:10/11/2020 a 09/01/2021.



# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Ano 1 | Edição 021 | 17 de novembro de 2020 | De acordo com a Lei nº 888/2020 | www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br

### **EXTRATO DE CONTRATO**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Contrato Administrativo nº 86/2020.

Processo: 2929/2020 – Dispensa de Licitação nº55/2020

Contratante: Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo

Contratada: DISTRIBUIDORA DE BEBIDAS MAITAN LDTA

Objeto: AQUISIÇÃO DE KIT ESCOLAR- CESTA BASICA, PARA ALUNOS EM SITUAÇÃO DE

VULNERABILIDADE MATRICULADOS NA REDE PUBLICA MUNICIPAL DE ENSINO.

Valor: R\$15.354,24

Vigência:12/11/2020 a 12/12/2020.

# **HOMOLOGAÇÃO**

### PREFEITURA MUNICIPAL DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO

Pelo presente, e no melhor de direito, considerando a regularidade do presente processo e após parecer expedido pelo Departamento Jurídico da Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, HOMOLOGO o presente Pregão Realizado pelo CIVAP nº16/2020, para que surta seus regulares efeitos de direito. Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo, 16 de novembro de 2020. Afonso Nascimento Neto-Prefeito Municipal.

# DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO DE ESPÍRITO SANTO DO TURVO - SP

Prefeito Municipal: Afonso Nascimento Neto Diretor de Administração: Igor Arruda Vitta

Endereço: Rua Lino dos Santos, s/n

Jd. Canaã - CEP 18937-000

Fone: (14) 3375-9500